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53e Challenge International de Genève
17 au 19 janvier 2020

https://live.swimrankings.net/25242/

1 - Eliminatoires 1er jour 17.01.2020 - 9:00

Epreuve 1 Dames, 400m Libre 17 ans et moins
17.01.2020 - 9:00 Liste résultats Eliminatoire
Record CIG 4:20.94 SEEMANN, Lindsay CAN Vernets Genève 19.01.2008

Juniors dames : 4:45.00
Points: FINA 2019

Rang AN Temps Pts

1. LECLERCQ, Valentine 05 Ligue Auvergne Rhone Alpes 4:24.66 713 A
50m: 30.41 30.41 150m: 1:36.75 33.26 250m: 2:44.28 33.43 350m: 3:51.47 33.21

100m: 1:03.49 33.08 200m: 2:10.85 34.10 300m: 3:18.26 33.98 400m: 4:24.66 33.19

2. OTERO, Paula 04 Royal Spanish Swimming Federation 4:25.30 708 A
50m: 30.54 30.54 150m: 1:36.82 33.22 250m: 2:44.16 33.84 350m: 3:52.13 33.92

100m: 1:03.60 33.06 200m: 2:10.32 33.50 300m: 3:18.21 34.05 400m: 4:25.30 33.17

3. POZDNER, Bekky 04 Israël 4:27.86 687 A
50m: 30.13 30.13 150m: 1:36.69 33.43 250m: 2:44.56 33.78 350m: 3:53.56 34.63

100m: 1:03.26 33.13 200m: 2:10.78 34.09 300m: 3:18.93 34.37 400m: 4:27.86 34.30

4. HURTADO, Carla 04 Federatión de Natación Valenciana 4:28.75 681 A
50m: 30.81 30.81 150m: 1:38.09 33.48 250m: 2:46.60 33.96 350m: 3:54.89 33.72

100m: 1:04.61 33.80 200m: 2:12.64 34.55 300m: 3:21.17 34.57 400m: 4:28.75 33.86

5. ZILBERBERG, Noga 03 Israël 4:29.85 672 A
50m: 30.17 30.17 150m: 1:37.64 33.77 250m: 2:46.78 34.05 350m: 3:56.68 34.56

100m: 1:03.87 33.70 200m: 2:12.73 35.09 300m: 3:22.12 35.34 400m: 4:29.85 33.17

6. EWERT, Gwendolyn 03 SC Uster Wallisellen 4:30.20 670 A
50m: 30.49 30.49 150m: 1:38.49 34.07 250m: 2:47.85 34.41 350m: 3:56.90 34.13

100m: 1:04.42 33.93 200m: 2:13.44 34.95 300m: 3:22.77 34.92 400m: 4:30.20 33.30

7. TRAIT, Naomi 03 Swim Ireland 4:30.64 666 A
50m: 29.50 29.50 150m: 1:37.67 34.53 250m: 2:46.73 33.96 350m: 3:56.49 34.65

100m: 1:03.14 33.64 200m: 2:12.77 35.10 300m: 3:21.84 35.11 400m: 4:30.64 34.15

8. MC KIBBIN, Ellie 04 Swim Ireland 4:33.14 648 A
50m: 30.57 30.57 150m: 1:40.33 35.26 250m: 2:50.61 34.74 350m: 3:59.86 34.24

100m: 1:05.07 34.50 200m: 2:15.87 35.54 300m: 3:25.62 35.01 400m: 4:33.14 33.28

9. BORRELLI, Paola 05 Gestisport Coop ssd - Car 4:33.27 647 B
50m: 31.91 31.91 150m: 1:41.25 34.65 250m: 2:52.10 35.20 350m: 4:00.91 33.14

100m: 1:06.60 34.69 200m: 2:16.90 35.65 300m: 3:27.77 35.67 400m: 4:33.27 32.36

10. ROBERTSON, Madeleine 04 Scottish Swimming 4:33.81 644 B
50m: 30.59 30.59 150m: 1:38.10 33.94 250m: 2:48.58 35.51 350m: 3:58.98 35.14

100m: 1:04.16 33.57 200m: 2:13.07 34.97 300m: 3:23.84 35.26 400m: 4:33.81 34.83

11. BAILEY, Katherine 04 Scottish Swimming 4:34.05 642 B
50m: 31.59 31.59 150m: 1:40.42 35.12 250m: 2:51.31 35.86 350m: 4:01.21 34.90

100m: 1:05.30 33.71 200m: 2:15.45 35.03 300m: 3:26.31 35.00 400m: 4:34.05 32.84

12. BATAILLE, Alice 03 Ligue PACA 4:34.18 641 B
50m: 31.21 31.21 150m: 1:39.88 34.68 250m: 2:49.86 35.25 350m: 4:00.27 35.13

100m: 1:05.20 33.99 200m: 2:14.61 34.73 300m: 3:25.14 35.28 400m: 4:34.18 33.91

13. HALL, Kailyn 04 Scottish Swimming 4:34.55 638 B
50m: 30.81 30.81 150m: 1:39.04 34.02 250m: 2:49.59 35.04 350m: 3:59.89 35.26

100m: 1:05.02 34.21 200m: 2:14.55 35.51 300m: 3:24.63 35.04 400m: 4:34.55 34.66

14. PARREÑO MOLINA, Mariam 03 Club De Tenis Elche 4:35.02 635 B
50m: 32.33 32.33 150m: 1:41.63 34.95 250m: 2:51.52 34.57 350m: 4:01.32 34.42

100m: 1:06.68 34.35 200m: 2:16.95 35.32 300m: 3:26.90 35.38 400m: 4:35.02 33.70

15. RODRIGUEZ, Maud 03 Ligue PACA 4:35.05 635 B
50m: 30.99 30.99 150m: 1:38.64 33.95 250m: 2:47.67 34.27 350m: 3:59.82 35.96

100m: 1:04.69 33.70 200m: 2:13.40 34.76 300m: 3:23.86 36.19 400m: 4:35.05 35.23
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Epreuve 1, Dames, 400m Libre, Eliminatoire, 17 ans et moins

Rang AN Temps Pts

16. STORNETTA, Maria Fernanda 04 Nuoto Sport Locarno 4:35.98 628 B
50m: 30.87 30.87 150m: 1:40.23 34.60 250m: 2:50.74 34.91 350m: 4:01.69 35.28

100m: 1:05.63 34.76 200m: 2:15.83 35.60 300m: 3:26.41 35.67 400m: 4:35.98 34.29

17. ANTUNES DA COSTA, Laeticia 04 Ligue PACA 4:38.93 609 R
50m: 32.60 32.60 150m: 1:43.90 35.62 250m: 2:54.89 35.26 350m: 4:06.04 35.51

100m: 1:08.28 35.68 200m: 2:19.63 35.73 300m: 3:30.53 35.64 400m: 4:38.93 32.89

18. BLÁZQUEZ, Bárbara 04 Federatión de Natación Valenciana 4:39.12 607
50m: 31.83 31.83 150m: 1:41.00 34.83 250m: 2:52.59 35.92 350m: 4:04.91 36.27

100m: 1:06.17 34.34 200m: 2:16.67 35.67 300m: 3:28.64 36.05 400m: 4:39.12 34.21

19. NAZ, Gemma 04 Royal Spanish Swimming Federation 4:40.91 596
50m: 30.60 30.60 150m: 1:40.65 35.68 250m: 2:52.62 36.31 350m: 4:05.94 36.71

100m: 1:04.97 34.37 200m: 2:16.31 35.66 300m: 3:29.23 36.61 400m: 4:40.91 34.97

20. DAVIS, Evelyn 04 Scottish Swimming 4:41.02 595
50m: 31.56 31.56 150m: 1:40.34 35.41 250m: 2:52.78 36.89 350m: 4:05.69 37.32

100m: 1:04.93 33.37 200m: 2:15.89 35.55 300m: 3:28.37 35.59 400m: 4:41.02 35.33

21. KLEIN, Ticia 04 Natation Sportive Genève 4:41.58 592
50m: 32.75 32.75 150m: 1:44.16 36.24 250m: 2:55.47 35.97 350m: 4:07.06 36.45

100m: 1:07.92 35.17 200m: 2:19.50 35.34 300m: 3:30.61 35.14 400m: 4:41.58 34.52

22. BAIN, Alicea 03 Scotland North District 4:43.02 583
50m: 31.69 31.69 150m: 1:42.32 35.41 250m: 2:55.05 36.40 350m: 4:08.33 36.53

100m: 1:06.91 35.22 200m: 2:18.65 36.33 300m: 3:31.80 36.75 400m: 4:43.02 34.69

23. NODARI, Ella 06 Regionalverband Ostschweiz 4:43.30 581
50m: 31.82 31.82 150m: 1:42.52 35.47 250m: 2:55.30 36.54 350m: 4:08.55 36.58

100m: 1:07.05 35.23 200m: 2:18.76 36.24 300m: 3:31.97 36.67 400m: 4:43.30 34.75

24. HAGEN, Yaël 06 Lancy Natation 4:45.64 567* *
50m: 32.28 32.28 150m: 1:44.80 36.36 250m: 2:57.47 35.96 350m: 4:10.37 36.33

100m: 1:08.44 36.16 200m: 2:21.51 36.71 300m: 3:34.04 36.57 400m: 4:45.64 35.27

25. BARTELD, Helena 03 Regionalverband Ostschweiz 4:48.55 550* *
50m: 32.69 32.69 150m: 1:45.41 36.38 250m: 2:58.75 36.22 350m: 4:12.90 36.79

100m: 1:09.03 36.34 200m: 2:22.53 37.12 300m: 3:36.11 37.36 400m: 4:48.55 35.65

26. MC LAUGHLIN, Chiara 05 Natation Sportive Genève 4:53.86 521* *
50m: 33.24 33.24 150m: 1:47.01 37.02 250m: 3:01.43 37.00 350m: 4:16.74 37.50

100m: 1:09.99 36.75 200m: 2:24.43 37.42 300m: 3:39.24 37.81 400m: 4:53.86 37.12

forf.déc. BACHMANN, Kim 03 Regionalverband Ostschweiz

Epreuve 111 Dames, 400m Libre 18 ans et plus
17.01.2020 - 9:25 Liste résultats
Record CIG 4:11.90 VROOMAN, Lindsay USA Vernets, Genève 24.01.2015

Open dames : 4:42.00
Points: FINA 2019

Rang AN Temps Pts

1. HERRERO, Alba 02 Federatión de Natación Valenciana 4:19.19 759
50m: 30.23 30.23 150m: 1:35.44 32.83 250m: 2:41.39 33.15 350m: 3:47.54 33.20

100m: 1:02.61 32.38 200m: 2:08.24 32.80 300m: 3:14.34 32.95 400m: 4:19.19 31.65

2. ANDERSON, Rachel 02 Millfield 4:19.41 757
50m: 30.68 30.68 150m: 1:35.83 32.51 250m: 2:41.76 32.96 350m: 3:47.58 32.80

100m: 1:03.32 32.64 200m: 2:08.80 32.97 300m: 3:14.78 33.02 400m: 4:19.41 31.83

3. GIRARDET, Noémi 94 Lancy Natation 4:22.43 731
50m: 30.35 30.35 150m: 1:36.71 33.09 250m: 2:43.17 32.73 350m: 3:49.64 33.24

100m: 1:03.62 33.27 200m: 2:10.44 33.73 300m: 3:16.40 33.23 400m: 4:22.43 32.79
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Epreuve 111, Dames, 400m Libre, 18 ans et plus

Rang AN Temps Pts

4. BIASIBETTI, Helena 02 Equipe Piemonte 4:25.91 703
50m: 30.41 30.41 150m: 1:37.29 33.43 250m: 2:44.77 33.72 350m: 3:52.76 34.00

100m: 1:03.86 33.45 200m: 2:11.05 33.76 300m: 3:18.76 33.99 400m: 4:25.91 33.15

5. CARUSO, Cristina 02 Equipe Piemonte 4:26.73 696
50m: 29.84 29.84 150m: 1:37.51 34.09 250m: 2:45.49 33.65 350m: 3:53.01 33.25

100m: 1:03.42 33.58 200m: 2:11.84 34.33 300m: 3:19.76 34.27 400m: 4:26.73 33.72

6. RICHTER, Leoni 00 Ln 4:26.81 696
50m: 30.59 30.59 150m: 1:36.82 33.94 250m: 2:44.38 34.12 350m: 3:52.89 34.89

100m: 1:02.88 32.29 200m: 2:10.26 33.44 300m: 3:18.00 33.62 400m: 4:26.81 33.92

7. FIOUX, Lucie 02 Ligue Auvergne Rhone Alpes 4:28.90 679
50m: 30.86 30.86 150m: 1:37.43 33.48 250m: 2:46.13 34.53 350m: 3:55.35 33.96

100m: 1:03.95 33.09 200m: 2:11.60 34.17 300m: 3:21.39 35.26 400m: 4:28.90 33.55

8. ANNIS, Francesca 96 Gestisport Coop ssd - Car 4:29.52 675
50m: 31.44 31.44 150m: 1:39.23 34.18 250m: 2:47.83 34.31 350m: 3:56.04 34.24

100m: 1:05.05 33.61 200m: 2:13.52 34.29 300m: 3:21.80 33.97 400m: 4:29.52 33.48

9. ALCARAS, Gaia 02 Scotland North District 4:29.98 671
50m: 29.89 29.89 150m: 1:37.49 34.23 250m: 2:46.20 34.20 350m: 3:55.73 34.36

100m: 1:03.26 33.37 200m: 2:12.00 34.51 300m: 3:21.37 35.17 400m: 4:29.98 34.25

10. SAKELLARIS, Arianna 02 SC Uster Wallisellen 4:30.55 667
50m: 30.05 30.05 150m: 1:37.85 34.39 250m: 2:46.73 34.29 350m: 3:56.90 34.91

100m: 1:03.46 33.41 200m: 2:12.44 34.59 300m: 3:21.99 35.26 400m: 4:30.55 33.65

11. PODGER, Jessica 01 Millfield 4:32.29 654
50m: 31.41 31.41 150m: 1:39.46 34.68 250m: 2:46.60 33.70 350m: 3:57.74 35.92

100m: 1:04.78 33.37 200m: 2:12.90 33.44 300m: 3:21.82 35.22 400m: 4:32.29 34.55

12. REID, Rebecca 02 Scotland North District 4:34.95 636
50m: 30.92 30.92 150m: 1:39.60 35.02 250m: 2:49.54 35.32 350m: 4:00.84 35.87

100m: 1:04.58 33.66 200m: 2:14.22 34.62 300m: 3:24.97 35.43 400m: 4:34.95 34.11

13. BIANUCCI, Aurora 98 Nuoto Valdinievole 4:35.32 633
50m: 31.01 31.01 150m: 1:40.25 35.45 250m: 2:51.36 35.75 350m: 4:01.57 34.88

100m: 1:04.80 33.79 200m: 2:15.61 35.36 300m: 3:26.69 35.33 400m: 4:35.32 33.75

14. CATTERSON, Victoria 01 Swim Ireland 4:36.11 628
50m: 31.42 31.42 150m: 1:40.35 34.60 250m: 2:50.68 35.27 350m: 4:01.49 35.50

100m: 1:05.75 34.33 200m: 2:15.41 35.06 300m: 3:25.99 35.31 400m: 4:36.11 34.62

15. EGOROVA, Valeriya 01 Nautic Club Alp'38 4:38.90 609
50m: 32.91 32.91 150m: 1:43.93 35.76 250m: 2:55.16 35.31 350m: 4:05.08 34.59

100m: 1:08.17 35.26 200m: 2:19.85 35.92 300m: 3:30.49 35.33 400m: 4:38.90 33.82

16. PAINTER, Polly 02 Millfield 4:39.84 603
50m: 31.76 31.76 150m: 1:42.06 35.26 250m: 2:52.81 35.30 350m: 4:04.33 35.44

100m: 1:06.80 35.04 200m: 2:17.51 35.45 300m: 3:28.89 36.08 400m: 4:39.84 35.51

17. GIOMARELLI, Francesca 02 Chimera Nuoto 4:43.08 582
50m: 31.94 31.94 150m: 1:44.47 36.35 250m: 2:57.94 36.25 350m: 4:08.76 34.85

100m: 1:08.12 36.18 200m: 2:21.69 37.22 300m: 3:33.91 35.97 400m: 4:43.08 34.32

18. GIGON, Meryl 95 Turrita Nuoto 4:43.21 582
50m: 31.21 31.21 150m: 1:42.26 35.73 250m: 2:55.35 36.19 350m: 4:08.70 35.86

100m: 1:06.53 35.32 200m: 2:19.16 36.90 300m: 3:32.84 37.49 400m: 4:43.21 34.51

19. BINDI, Carolina 02 Chimera Nuoto 4:46.47 562
50m: 31.74 31.74 150m: 1:42.40 35.67 250m: 2:56.18 36.90 350m: 4:10.21 36.77

100m: 1:06.73 34.99 200m: 2:19.28 36.88 300m: 3:33.44 37.26 400m: 4:46.47 36.26

20. NUSSBERGER, Fanny 02 Lancy Natation 4:49.51 544
50m: 32.16 32.16 150m: 1:44.07 36.33 250m: 2:58.20 37.08 350m: 4:12.77 37.19

100m: 1:07.74 35.58 200m: 2:21.12 37.05 300m: 3:35.58 37.38 400m: 4:49.51 36.74
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Epreuve 111, Dames, 400m Libre, 18 ans et plus

Rang AN Temps Pts

forf.nd. CRAMERI, Nastassia 98 Turrita Nuoto

Epreuve 2 Messieurs, 100m Libre 19 ans et plus
17.01.2020 - 9:35 Liste résultats Eliminatoire
Record CIG 49.18 METELLA, Mehdy FRA Genève 18.01.2019

Open messieurs : 55.00
Points: FINA 2019

Rang AN Temps Pts 50m 100m

1. FRASER, Brett 89 New York Athletic Club 48.90 882 Q 22.98 25.92
==== Nouveau record CIG ====

2. MIGNON, Clement 93 Cn Marseille 49.90 830 Q 23.71 26.19
3. LIESS, Nils 96 Genève Natation 1885 50.00 825 Q 24.09 25.91
4. MITYUKOV, Roman 00 Genève Natation 1885 50.07 822 Q 24.27 25.80
5. SAHNOUNE, Oussama 92 Cn Marseille 50.37 807 Q 23.99 26.38
6. MIRESSI, Alessandro 98 Centro Nuoto Torino 50.46 803 Q 24.35 26.11
7. LOBANOVSZKII, Maksim 96 Ln 50.73 790 Q 23.82 26.91
8. BORI, Alessandro 97 In Sport Rane Rosse 50.81 786 Q 24.77 26.04
9. CAPPELLETTI, Christopher 00 Turrita Nuoto 51.13 772 R 24.61 26.52

10. COMTE, Sergueï 00 Ligue Auvergne Rhone Alpes 51.86 740 25.44 26.42
11. GOADBY, Scott 98 Scottish Swimming 51.98 735 24.63 27.35
12. VERMOREL, Nicolas 99 Cn Marseille 52.00 734 24.78 27.22
13. BEDEL, Paul Gabriel 94 Cn Marseille 52.29 722 25.55 26.74
14. HEWITT, Michael 00 Swim Ireland 52.43 716 25.39 27.04
15. TERNER, Tamas 99 A-Club Swimming Team Savosa SA 52.84 699 25.30 27.54
16. TOMASI, Riccardo 00 Gestisport Coop ssd - Car 52.91 696 25.14 27.77
17. IANIERI, Aldo 00 Centro Nuoto Torino 52.99 693 25.55 27.44
18. ROSAFIO, Danilo 01 Millfield 53.06 691 25.63 27.43
19. VLAOVIC, Milan 00 Ligue Auvergne Rhone Alpes 53.12 688 25.19 27.93

MCGEEVER, Finn 00 Swim Ireland 53.12 688 25.67 27.45
21. LUCCARELLI, Simone 01 Gestisport Coop ssd - Car 53.38 678 25.85 27.53
22. ORLANDO, Luca Gabor 01 Centro Nuoto Torino 53.62 669 26.04 27.58
23. MELENNEC, Alex 96 Ligue Auvergne Rhone Alpes 53.64 668 25.86 27.78

PRONGUÉ, Tanguy 01 Lancy Natation 53.64 668 25.72 27.92
25. SCHMID, Noah 00 Regionalverband Ostschweiz 53.75 664 25.66 28.09
26. AYLLON PALAZON, Izan 01 Club De Tenis Elche 53.81 662 26.18 27.63
27. DUTEL, Yanis 00 Sc Thionville 53.97 656 25.31 28.66
28. LAURITZEN, Ian 01 Millfield 54.06 653 25.97 28.09
29. RODENAS, Carlos 97 Federatión de Natación Valenciana 54.10 651 26.20 27.90
30. NOWAK, Olivier 97 SC Uster Wallisellen 54.33 643 26.05 28.28
31. BENADDAD, Ryan 99 As Monaco Natation 55.24 612 * 26.09 29.15
32. FIORAVANTI, Gabriele 01 Chimera Nuoto 55.77 595 * 26.36 29.41
33. BEI, Steve 88 Nd Villefranche-En-Beaujolais 55.78 594 * 27.04 28.74
34. PESSON, Colin 01 Genève Natation 1885 55.99 588 * 26.75 29.24
35. SATRE, Oscar 00 Nautic Club Alp'38 56.78 563 * 27.38 29.40
36. MEZULAT, Jodokus 01 Regionalverband Ostschweiz 57.16 552 * 28.63 28.53
37. BAUMGART, Martin 97 Genève Natation 1885 57.70 537 * 27.32 30.38
38. LAGOS, Iasson 00 Nautic Club Alp'38 59.91 480 * 28.60 31.31

forf.déc. DUFAYARD, Lucas 98 Ligue Auvergne Rhone Alpes
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Epreuve 2, Messieurs, 100m Libre, Eliminatoire

Epreuve 2 Garçons, 100m Libre 18 ans et moins
17.01.2020 - 9:35 Liste résultats Eliminatoire
Record CIG 49.99 CECCON, Thomas ITA Genève 18.01.2019

Juniors messieurs : 57.00
Points: FINA 2019

Rang AN Temps Pts 50m 100m

1. DJAKOVIC, Antonio 02 SC Uster Wallisellen 50.78 788 A 24.70 26.08
2. DOMINGUEZ, Luis 03 Royal Spanish Swimming Federation 51.64 749 A 24.77 26.87
3. SERIO, Luca 03 Gestisport Coop ssd - Car 52.40 717 A 25.10 27.30
4. MACHUCA, Aitor 03 Royal Spanish Swimming Federation 52.56 710 A 25.31 27.25
5. FERNANDEZ, Santiago Gabriel02 Centro Nuoto Torino 53.53 672 A 25.62 27.91
6. CHAUSSON, Stanislas 03 Millfield 53.60 670 A 26.19 27.41
7. MARAANA, Adam 03 Israël 53.78 663 A 26.05 27.73
8. BEN SHITRIT, Eytan 03 Israël 53.79 663 A 25.49 28.30
9. AIRAUD, Yohan 04 Ligue PACA 53.82 662 B 25.99 27.83

10. TRINEZ, Corentin 02 Ligue PACA 54.05 653 B 26.03 28.02
11. YAKOBI, Iftach 02 Maccabi Reut 54.32 644 B 25.85 28.47
12. PUEBLA, Alejandro 02 Royal Spanish Swimming Federation 54.36 642 B 26.35 28.01
13. KERMANS, Ronens 04 Gestisport Coop ssd - Car 54.52 636 B 26.35 28.17
14. GARCIA, Nicolás 02 Royal Spanish Swimming Federation 54.53 636 B 26.36 28.17
15. VANMOEN, Romain 02 Ligue PACA 54.55 635 B 26.31 28.24
16. JONES, Evan 04 Scottish Swimming 54.63 633 B 26.16 28.47
17. MCKINNON, Ruairi 04 Scottish Swimming 54.71 630 R 26.03 28.68
18. DALI, Yanis 03 Natation Sportive Genève 54.78 627 26.59 28.19
19. MUNCEY, Jack 03 Scottish Swimming 54.95 622 26.82 28.13

MORAIS-SANTOS, Julien 03 As Monaco Natation 54.95 622 26.19 28.76
21. TAVANTI, Alessandro 03 Chimera Nuoto 55.06 618 26.18 28.88
22. DE PAOLI, Maxime 02 Ligue Auvergne Rhone Alpes 55.14 615 26.67 28.47
23. LETERME, Jeremy 03 Ligue Auvergne Rhone Alpes 55.16 615 26.36 28.80
24. SAINGERY, Enzo 02 Ligue PACA 55.17 614 26.95 28.22
25. BAILLE, Nicolas 02 As Monaco Natation 55.33 609 26.95 28.38
26. IZQUIERDO, Yeray 04 Club De Tenis Elche 55.39 607 27.14 28.25
27. TANNO, Gian-Andrin 03 Regionalverband Ostschweiz 55.40 607 27.08 28.32
28. SANCHEZ, Pedro 03 Federatión de Natación Valenciana 55.54 602 26.48 29.06
29. BROWN, Calvin 03 Scotland North District 55.93 590 26.82 29.11
30. PALLADINO, Alessandro 03 Olimpic Nuoto Napoli ssd 56.01 587 26.28 29.73
31. EBERHARD, Ilias 03 Natation Sportive Genève 56.09 584 27.25 28.84
32. VALOR GINER, Saul 03 Club De Tenis Elche 57.01 557 * 27.84 29.17
33. GERDES, Eder 04 Regionalverband Ostschweiz 57.17 552 * 27.28 29.89
34. MEACCI, Matteo 05 Chimera Nuoto 57.19 551 * 27.83 29.36
35. LEMASSON, Theo 04 As Monaco Natation 57.26 549 * 27.47 29.79
36. LAWRENCE, Warren 03 Regionalverband Ostschweiz 57.32 548 * 28.65 28.67
37. TAYLOR, Jon 04 Scotland North District 58.23 522 * 28.58 29.65
38. GAMBINI, Gabriele 05 Chimera Nuoto 58.73 509 * 27.76 30.97
39. BROWN, Matthew 03 Scotland North District 58.89 505 * 28.75 30.14
40. VIANO, Lubin 05 Nd Villefranche-En-Beaujolais 1:00.07 476 * 28.46 31.61

forf.déc. UGOLINI, Gabriel 02 Ligue Auvergne Rhone Alpes
forf.déc. SCHROFER, Vittorio 03 Regionalverband Ostschweiz
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Epreuve 3 Dames, 50m Brasse Cat. générale
17.01.2020 - 9:50 Liste résultats Eliminatoire
Record CIG 30.89 HANNIS, Molly C USA Genève 24.01.2016

Toutes categories Dames : 38.50
Points: FINA 2019

Rang AN Temps Pts

1. BOOKER, Lily 01 Millfield 32.77 722 A
2. PISCOPIELLO, Letizia 04 Gestisport Coop ssd - Car 33.10 700 A
3. MORGAN, Anna 03 Scottish Swimming 33.11 700 A
4. LAHRACH, Sara 02 Royal Spanish Swimming Federation 33.45 678 A
5. CALÓ, Roberta 00 Centro Nuoto Torino 33.51 675 A
6. SANCHO, Ines 04 Royal Spanish Swimming Federation 33.61 669 A
7. DEVALUEZ, Auréane 94 Ligue Auvergne Rhone Alpes 33.76 660 A
8. RENWICK, Izzy 03 Millfield 33.87 654 A
9. PESCARA, Gali Sara 03 Israël 33.96 648 B

10. BLANCHETIERE, Adèle 99 As Monaco Natation 33.99 647 B
11. BUONDONNO, Lara 03 Cs Carabinieri 34.06 643 B
12. MARTIN, Anouchka 93 Cn Marseille 34.17 636 B
13. ZANIRATO, Irene 01 Centro Nuoto Torino 34.29 630 B
14. BELKACEMI, Khensa 04 Federation Algerienne de natation 34.34 627 B

LICIGNANO, Ginevra 06 Gestisport Coop ssd - Car 34.34 627 B
VIDAKOVIC, Ena 05 Natation Sportive Genève 34.34 627 B

17. BUSSARD, Morgane 96 Lancy Natation 34.35 626 R
18. MALLET, Lola 02 Ligue Auvergne Rhone Alpes 34.46 621
19. PEDERGNANA, Estelle 01 Nautic Club Alp'38 34.59 614
20. CHUFFART, Claire 04 Ligue PACA 34.67 609
21. BÖTSCHI, Fabiana 00 Regionalverband Ostschweiz 34.68 609
22. VIDAL, Carla 98 Federatión de Natación Valenciana 34.77 604
23. STAUFFER, Zélie 00 Limmat Zuerich 1 34.82 601
24. VERCELLOTTI, Sofia 02 Centro Nuoto Torino 34.84 600
25. RAYNERT, Maud 98 Ligue Auvergne Rhone Alpes 34.88 598
26. SANTAMANS, Anna 93 Cn Marseille 34.93 596
27. BAUMSTARK, Lilou 03 Ligue Auvergne Rhone Alpes 34.95 595
28. DE RINALDIS, Giorgia 04 Gestisport Coop ssd - Car 35.05 590
29. BOISTE, Chloe 02 Cn Bourg-En-Bresse 35.06 589
30. NIEDERBERGER, Lucie 02 Nuoto Sport Locarno 35.13 586
31. REILLY, Ellie 03 Scottish Swimming 35.21 582
32. RECHSTEINER, Lara 02 Regionalverband Ostschweiz 35.31 577
33. HARVIE, Kirstin 02 Millfield 35.35 575
34. SASSELLI, Lola 05 Ligue PACA 35.49 568
35. SARGENTI, Vivian 01 Turrita Nuoto 35.89 549
36. GIRARDI, Chiara 05 Swim Project Venafro asd 36.19 536
37. HÄSELI, Michaela 03 Regionalverband Ostschweiz 36.36 528
38. WOOD, Maree 03 Scotland North District 36.58 519
39. BERNARD, Mai-Lan 06 Cn Bourg-En-Bresse 36.93 504
40. LEFEBVRE, Laurine 03 Cn Bourg-En-Bresse 37.74 472
41. ANDERSON, Rachel 02 Millfield 38.73 437* *

BOUTY, Imane 06 Natation Sportive Genève 38.73 437* *
43. N GUYEN DUC LONG, Paolina 03 Cn Bourg-En-Bresse 39.13 424* *
44. PONCIN, Ambre 06 Cn Bourg-En-Bresse 39.82 402* *
45. ARMAND, Agathe 04 Cn Bourg-En-Bresse 40.00 397* *
46. MC LAUGHLIN, Chiara 05 Natation Sportive Genève 40.17 392* *
47. MC GUIRE, Chiara 07 Genève Natation 1885 40.79 374* *

forf.nd. HENIQUE, Melanie 92 Cn Marseille
forf.déc. NOLL, Natalie 03 Regionalverband Ostschweiz
forf.déc. FORAY, Manon 03 Cn Bourg-En-Bresse



Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Genève Natation 1885 19.01.2020 18:30 - Page 7

